

**मि.सं.3(17)सामान्य/कामपेट/2015**

प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

कोटा हाउस अनेक्सी, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली - 110011

दिनांक: 6 जनवरी, 2015

**निविदा सूचना**

विषय: पुरानी स्टाफ कार (Maruti Esteem) का निपटान - सीलबंद निविदा का आमंत्रण ।

प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण अपनी पुरानी स्टाफ कार, मॉडल Maruti Esteem, make year 2007, रजिस्ट्रेशन नं. DL-2C-Q 2710 को "जहाँ है जैसा है" के आधार पर निपटान करने के लिए सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित करता है । उपरोक्त वाहन को खरीदने के इच्छुक व्यक्ति रजिस्ट्रार, प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण के नाम संबोधित अपनी अधिकतम मूल्य की कोटेशन अंतिम तिथि से पहले किसी भी कार्यदिवस में 10 बजे से 5.30 बजे तक अधिकरण के कार्यालय में जमा करा सकता है । निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 18 जनवरी 2016 है । 18 जनवरी 2016 को शाम 5.30 बजे तक प्राप्त हुई निविदाएँ अगले दिन यानि 19 जनवरी, 2016 को अपराह्न 11 बजे खोली जाएंगी । निविदा प्रेषित करने वाला व्यक्ति, स्वयं या अपने किसी एक प्रतिनिधि को, निविदा खुलने के समय उपस्थित रह सकता है । निविदा आमंत्रण की शर्तें निम्नलिखित हैं: -

1. निविदा के साथ, बयाना राशि रु.5000/- (रुपये पाँच हजार मात्र) का डिमांड ड्राफ्ट, "वेतन एवं लेखा अधिकारी, कारपोरेट कार्य मंत्रालय" के नाम देय संलग्न करना आवश्यक होगा । बयाना राशि के बिना प्रस्तुत निविदा को दोषपूर्ण माना जाएगा और ऐसी निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी ।
2. सफल बोलीदाता को बकाया राशि घटा कर बाकी राशि उसी दिन यानि 19 जनवरी, 2016 को शाम 4 बजे से पहले "वेतन एवं लेखा अधिकारी, कारपोरेट कार्य मंत्रालय" के नाम देय डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा करानी होगी ।
3. सफल बोलीदाता को वाहन की सुपुर्दगी पहचान पत्र तथा आवासीय पता के प्रमाण प्रस्तुत करने पर ही की जाएगी ।
4. सफल बोलीदाता को वाहन को कार्यालय परिसर से उसी दिन शाम 5.30 बजे से पहले अपने खर्चे पर हटाना होगा ।
5. वाहन का निपटान 'जहाँ है जैसा है' के आधार पर किया जाएगा तथा इसकी गुणवत्ता अथवा पात्रता को लेकर कार्यालय की कोई ज़िम्मेदारी नहीं होगी ।
6. सफल बोलीदाता को उपरोक्त वाहन की इंजन नंबर प्लेट तथा चेसिस नंबर प्लेट कार्यालय को जमा करानी होगी जिसके ना किए जाने पर उनके विरुद्ध कानूनी कार्रवाई की प्रक्रिया अपनाई जाएगी ।

7. सफल बोलीदाता को अपनी बोली वापस लेने का अधिकार नहीं होगा तथा उसके द्वारा बोली की राशि जमा ना कराये जाने पर बकाया राशि जब्त कर ली जाएगी ।
8. सक्षम प्राधिकारी किसी भी निविदा या सभी निविदायों को कोई भी कारण बताए बिना स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है ।

( सी एस सुधा )  
रजिस्ट्रार

**F.No.3(17)GS/COMPAT/2015**

Competition Appellate Tribunal

Ministry of Corporate Affairs

Kota House Annexe, Shahjahan Road, New Delhi - 110 011

Dated: 6<sup>th</sup> January, 2016

**Tender Notice**

Subject: Disposal of old staff car (Maruti Esteem) - inviting sealed quotations.

Competition Appellate Tribunal invites sealed quotations for disposal of its old staff car, model Maruti Esteem, Make year 2007, Registration No.DL-2C-Q 2710 on "as is where is" basis. Interested parties to buy the aforesaid vehicle may submit their sealed quotation containing highest bid addressed to Registrar, Competition Appellate Tribunal on any working day before the last date between 10 AM to 5.30 PM at the office of the Tribunal. The last date for receipt of bids is 5.30 PM by 18<sup>th</sup> January, 2016. The bids received by 5.30 PM on 18<sup>th</sup> January, 2016 will be opened on the next working day i.e. 19<sup>th</sup> January 2016 at 11 AM in the office of the Tribunal. The concerned bidder or his representative (not more than one) may be present at the time of opening of the bids. The terms of inviting quotations are as under: -

1. The bid shall be accompanied by earnest money deposit of Rs.5000/- (Rupees Five Thousand only) by way of Demand Draft in favour of "Pay and Accounts Officer, Ministry of Corporate Affairs". The bids submitted without earnest money deposit shall be treated as defective and will not be accepted.
2. Successful bidder shall be required to submit the balance amount after deducting the earnest money deposit of Rs.5000/- on the same i.e. 19<sup>th</sup> January, 2016 by 4 PM by way of Demand Draft in favour of "Pay and Accounts Officer, Ministry of Corporate Affairs".

3. The vehicle will be delivered to the successful bidder on production of valid Identity proof and Address proof.
4. Successful bidder shall be required to remove the aforesaid vehicle from the office premises on his own expenses on the same day by 5.30 PM.
5. The vehicle will be disposed off on "as is where is" basis and no guarantee for its worthiness or quality will be given by this Tribunal.
6. The successful bidder shall be required to submit the Engine Number Plate and Chasis Number Plate to this Tribunal failing which legal action against him/her would be resorted to.
7. The successful bidder shall not be allowed to withdraw his/her bid and failure to deposit the balance amount by him/her, the earnest money deposit shall be forfeited.
8. The Competent Authority reserves the right to accept or reject any/all of the bids without assigning any reason.

( C.S. Sudha )  
Registrar